[image: image1.jpg]

           Российская Федерация

           Ростовская область
      НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

          РЕШЕНИЕ
05 марта 2011

    № 251

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 05.11.2009. № 120  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2010 ГОД»

Принято Новошахтинской

городской Думой

24 февраля 2011 года

Руководствуясь Федеральным законом от 17.07.2009. № 149-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в связи с изготовлением технической документации на объекты недвижимости, подлежащие приватизации и отчуждению, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение  к  решению Новошахтинской городской Думы от 05.11.2009. № 120  «Об утверждении  прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2010 год» следующие изменения:

1.1. в раздел II. Муниципальное имущество города Новошахтинска, арендуемое субъектами малого и среднего предпринимательства и подлежащее отчуждению в соответствии с федеральным законом от 22.07.2008. № 159-ФЗ   «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»  пункты 4., 8., 14.  перечня  изложить в следующий редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь, кв.м

	4.
	Нежилое помещение
	г.Новошахтинск, улица Ленинградская, 12, помещение 2
	31,50

	8.
	Нежилое помещение
	г.Новошахтинск , улица Щорса,7, литер Б, помещение 2
	98,80

	14.
	Нежилое помещение
	г.Новошахтинск , улица Радио, 84, помещение 3
	356,40

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить на  постоянную  депутатскую комиссию  Новошахтинской городской Думы  по  строительству, муниципальной собственности  и  земельной реформе.

Мэр города

И.Н.Сорокин
Дата подписания

Мэром города

05 марта 2011 года